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Consulta Fecha de Consulta 31-05-2025

Solicitamos puedan aclarar que experiencias solicitan sea presentada para el presente llamado

Respuesta Fecha de Respuesta 10-06-2025

El mismo se ha modificado a través de una adenda

Consulta Fecha de Consulta 04-06-2025

Buenos dias, con respecto a al solicitud de una Carta Compromiso de un Banco de plaza de otorgar una línea de crédito al
oferente. se podria considerar una Carta Compromiso de cualquier entidad financiera?
muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 10-06-2025

Se adecue de acuerdo a los solicitado al pliego de bases y condiciones

Consulta Fecha de Consulta 17-06-2025

SEGÚN RESPONDIERON EL 10/06/25 A UNA DE LAS CONSULTAS ANTERIORES, MENCIONARON QUE SE PUBLICARÍA UNA
ADENDA, AL 17/06/25 AÚN NO FUE PUBLICADA NINGUNA ADENDA, SE VOLVERÁ A POSPONER LA APERTURA FIJADA PARA EL
26/06? GRACIAS

Respuesta Fecha de Respuesta 18-06-2025

La fecha de APERTURA del presente proceso ha sido prorrogada. Se sugiere permanecer atentos al PORTAL, en caso de
surgir modificaciones.
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